
17/09/2018 Mural de Licitações Municipais

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/AML/DetalhesProcessoCompraWeb.aspx 1/1

 

Detalhes processo licitatório

Entidade Executora CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Ano* 2015

Nº licitação/dispensa/inexigibilidade* 1

Instituição Financeira

Contrato de Empréstimo

Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito

Modalidade* Tomada de Preços

Número edital/processo* 001/2015

Descrição Resumida do Objeto*

Forma de Avalição Técnica e Preço

Dotação Orçamentária* 0101150133903900000000000000

Preço máximo/Referência de preço -
R$*

41.634,00

Data de Lançamento do Edital 19/03/2015

Data Abertura 20/04/2015 Data Registro 19/03/2015

NOVA Data Abertura Data Registro da Retificação

Data Cancelamento         Data Registro do Cancelamento

 
 

Atenção: o TCE-PR não possui cópia dos arquivos dos editais. Eles devem ser obtidos exclusivamente junto aos municípios/entidades. 
 
 
 

Para maiores informações, consulte o site da entidade: http://www.cmcp.pr.gov.br 
 

Informações Gerais

 
Voltar

SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO-OPERACIONAL NAS ÁREAS ORÇAMENTÁRIA, 
CONTÁBIL, FINANCEIRA, ADMINISTRATIVA, PATRIMONIAL, LICITAÇÕES E RH, 
BUSCANDO ATENDER AOS PRINCÍPIOS BÁSICOS DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA, COM O OBJETIVO DE INSTRUIR ORIENTAR E ASSESSORAR NOS 

Ã

https://www.tce.pr.gov.br/
http://www.cmcp.pr.gov.br/
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucProcessoCompra1$lbtVoltar", "", false, "", "ConsultarProcessoCompraWeb.aspx", false, true))

